
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2412 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.MKelas  : 4A1
Nama MK  : Komunikasi Antar Personal SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415018 MUHAMAD FAJAR YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415315 RIZQIA RAFA SHABIRAH H H H H H I H H H H H H H H H

3 201910415229 ZELIKA ANANDA SRI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415271 KEZIA THEODORA ALEXANDER H H H H H H H H A H H H H H H

6 201910415276 ZAFIERA SYAFA PUTRI INDIRA H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415270 HAFIZ IKHTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415246 RAUL GONZALES H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415037 DIMAS ARYA HADI SYAHPUTRA H H H I H H H H H H H H H H H

10 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN H H H I H H H H H H H H H H H

11 201910415001 RAMA DWI SATRIA H H H A H H H H H H H H H H H

12 201910415275 DIFA IKHSAN PUTRA YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415288 MUHAMAD FAJAR ABDULAH HAMIDI H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415374 DAMIANUS DIMAS SUSILO HARYO YUDANTO H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415011 ALIF SYAUQI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415395 ELDY HANIEL RAUAN H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415340 RAVLI HARSA SYA'BAN RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

18 201710415227 ISKANDAR ZULKARNAIN H H H I H A H H H H H H H H H

19 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO H H H A H A H H H H H H H H H

22 201810415261 FATAN SEVEN JOLLI WARUWU H H H H H A H H H H H A H H H

23 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI H H H H H H H H H H H A H H H

24 201910415071 ROBY NURISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415424 AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN H H H H H H H H H H H H S H H



26 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI H H H H H A H H H H H H H H H

27 201910415063 MARCELINO CAHYO PUTRA ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 201710415001 BINTANG H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810415323 OTAN JULIMA H H H H H I H H H H H H H H H

30 201810415264 ADITIYA IRFAN MAULANA H A H H H H H H H H H H H H H

31 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO H H H H H H H H A H H H H H H

32 201910415294 CAROLINE RUTH AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN H H H A H H H H H H H H A H H

34 201910415216 FERDI FAZRIN SUSANTO H I H H H H H H H H H H H H H

35 201910415377 MUHAMMAD AKBAR AL-WAFI H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415427 SONY MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810415275 ACHMAD ALHADI H H H A H H H H H H H H H H H

39 201910415339 DHIMAS AGUNG WICAKSONO H H H H H H H H H H H A H H H

40 201910415238 IBNU FAJAR PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910415299 NAUFAL FAHRUL RIZAL H H H H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 13/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 23/05 31/05 07/06

Jumlah Hadir 41 39 41 34 41 35 41 41 39 41 41 38 38 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415275 ACHMAD ALHADI 15 14 70.00 75.00 0.00 0.00 75.00 87.50 44.00 60.00 75.00 66.00 B-

2 201810415264 ADITIYA IRFAN MAULANA 15 14 70.00 75.00 0.00 75.00 75.00 87.50 59.00 85.00 75.00 76.00 A-

3 201910415424 AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN 15 14 68.00 75.00 75.00 0.00 75.00 87.50 59.00 80.00 80.00 77.00 A-

4 201910415011 ALIF SYAUQI RAHMAN 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 65.00 75.00 74.00 B+

5 201710415001 BINTANG 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 85.00 77.00 80.00 A

6 201910415294 CAROLINE RUTH AGUSTINE 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 90.00 77.00 82.00 A

7 201910415374 DAMIANUS DIMAS SUSILO HARYO YUDANTO 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 85.00 75.00 80.00 A

8 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 77.00 79.00 A-

9 201910415339 DHIMAS AGUNG WICAKSONO 15 14 68.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 74.00 77.00 75.00 77.00 A-

10 201910415275 DIFA IKHSAN PUTRA YULIANTO 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.00 A-

11 201910415037 DIMAS ARYA HADI SYAHPUTRA 15 14 65.00 75.00 75.00 75.00 75.00 86.50 73.00 80.00 75.00 77.00 A-

12 201910415395 ELDY HANIEL RAUAN 15 15 68.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 70.00 77.00 76.00 A-

13 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 75.00 77.00 77.00 A-

14 201810415261 FATAN SEVEN JOLLI WARUWU 15 13 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 59.00 65.00 0.00 39.00 E

15 201910415216 FERDI FAZRIN SUSANTO 15 14 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 74.00 80.00 80.00 80.00 A

16 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 15 13 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 59.00 80.00 75.00 74.00 B+

17 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI 15 14 70.00 75.00 60.00 75.00 75.00 87.50 71.00 75.00 80.00 77.00 A-

18 201910415270 HAFIZ IKHTIAWAN 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.00 A-

19 201910415238 IBNU FAJAR PRIATNA 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.00 A-

20 201710415227 ISKANDAR ZULKARNAIN 15 13 70.00 75.00 0.00 0.00 75.00 81.25 44.00 50.00 0.00 32.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415271 KEZIA THEODORA ALEXANDER 15 14 70.00 0.00 75.00 75.00 75.00 87.50 59.00 80.00 75.00 75.00 B+

22 201910415063 MARCELINO CAHYO PUTRA ANUGRAH 15 15 67.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 80.00 78.00 A-

23 201910415288 MUHAMAD FAJAR ABDULAH HAMIDI 15 15 68.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.00 A-

24 201910415018 MUHAMAD FAJAR YUDHISTIRA 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 90.00 75.00 81.00 A

25 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 70.00 75.00 75.00 B+

26 201910415377 MUHAMMAD AKBAR AL-WAFI 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 77.00 79.00 A-

27 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO 15 13 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 29.00 75.00 0.00 36.00 E

28 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 15 14 68.00 75.00 75.00 0.00 75.00 87.50 59.00 80.00 75.00 75.00 B+

29 201910415299 NAUFAL FAHRUL RIZAL 15 14 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 59.00 60.00 75.00 69.00 B

30 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO 15 14 70.00 0.00 75.00 75.00 75.00 87.50 59.00 85.00 77.00 77.00 A-

31 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI 15 14 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 74.00 75.00 77.00 77.00 A-

32 201810415323 OTAN JULIMA 15 14 70.00 75.00 0.00 75.00 75.00 87.50 59.00 70.00 75.00 72.00 B+

33 201910415001 RAMA DWI SATRIA 15 14 70.00 75.00 0.00 75.00 75.00 87.50 59.00 80.00 75.00 75.00 B+

34 201910415246 RAUL GONZALES 15 15 67.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 75.00 75.00 B+

35 201910415340 RAVLI HARSA SYA'BAN RAMADHANI 15 15 68.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 70.00 75.00 75.00 B+

36 201910415315 RIZQIA RAFA SHABIRAH 15 14 70.00 0.00 75.00 75.00 75.00 87.50 59.00 75.00 75.00 73.00 B+

37 201910415071 ROBY NURISKANDAR 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 70.00 80.00 77.00 A-

38 201910415427 SONY MULYAWAN 15 15 65.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 77.00 76.00 A-

39 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 85.00 77.00 80.00 A

40 201910415276 ZAFIERA SYAFA PUTRI INDIRA 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910415229 ZELIKA ANANDA SRI UTOMO 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 70.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M


